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Fecha: - . | Bogota D.C, 12 de diciembre de 2023 -
Hora de inicio: 10:00 horas -~ = f Ho,ra de finalizacion:  { 11:00 horas
Lugar: =~ [ Oficina de Contratos ‘ '

. ACTA — 00G0I1- AREAD GRUCO 2.25 '
QUE TRATA SOBRE VERIFICACION FINAL JURIDICA, FINANCIERA - ECONOMICA TECNICA,
AMBIENTAL Y SG-SST PROCESO DE MINIMA CUANTiA PN CESAP MIC 160 2023, CUYO OBJETO ES
MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS DEL GIMNASIO DEL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

ORDEN DEL DiA

1. Verificacion de asistentés
2. Temas a tratar
13 Consuderacnén del comité evaluador

DESARROLLO
1. Verificaciéon de asistentes del com_ité evaluador

CT. Andrés Camilo Benavides Pedraza ~ Jefe Area Administrativa

SI. Nestor David Gonzalez Ramirez — Evaluador Técnico

OPS. John Fernande Calderdn Gaitan — Evaluador Juridico

OPS. Edward Steven Moreno Ortiz — Evaluadora Financiera — Econdmica
OPS. Nidia Isabel Lépez Rodriguez — Evaluadora SG —S8T :
OPS. José Fernando Garcia +~ Evaluador SGA

OPS. Adriana Paola Puentes Rojas — Responsable de Contratos

CAANSNANNN

Temas a tratar

»N

En Bogota D.C. siendo las 10:00 horas del dfa 12 de diciembre de 2023, se reunieron en la oficina del Grupo

. "Contratos del Centro Social de Agentes y Patrulleros, los integrantes del Comité Técnico del Proceso de

Minima:Cuantia PN CESAP MIC 160 2023, cuyo objeto es “Mantenimiento correctivo y preventivo de los
| equipos del gimnasio del Centro Social de Agentes y Palrulleros de la Policia Nacional”, con el fin de
- consohdar el resultado de las evaluaciones dentro del proceso de contratacion, asi:

Segun el Acta No. 005900 del 06 de diciembre de 2023, en la gque se presentaron los resultados dela
| verificacion preliminar’ de los- reqmsrtos Juridicos, Econdémicos — Financieros y Técnicos (SG-SST,

Ambientales) de la oferta presentada por el proponente CESAR ORLANDO RODRIGUEZ ODRIGUEZ NIT. _
No. 79.512.608-2 en el presente proceso, alcanzando log siguientes resultados

VERIFICACION PRELIMINAR

No. RAZON SOCIAL WJURIDICA FINANCIERO * TECHNICA AMBIENTAL SG-'SSTI
Cferentes _ ) . _ :
CESAR o _
' - . ! ORLANDO ' : :
1 RODRIGUEZ CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 7 CUMPLE CUMPLE
RODRIGUEZ

Posteriormente, se procedio a correr traslado del informe de verificacién y evaluacion de la oferta hasta el dia
07 de diciembre 2023 hasta las 16:00 horas, termino en el cual no se presentaron observaciones al informe
preliminar, -




ACTA - 006019 AREAD GRUCO - 2.25, QUE TRATA SOBRE LA EVALUACION FINAL JURIDICA, TECNICA,
FINANCIERA - ECONOMICA, AMBIENTAL Y SG-SST PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 160 2023, CUYO -
OBJETO ES MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS DEL GIMNASIO DEL GENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS.

CONSID_ERACION DEL COMITE EVALUADOR

No.

. RAZON SOCIAL JURIDICA FINANCIERO TECNICA AMBIENTAL 8G-S8T
Oferentes ) "
~ | CESAR . ORLANDO
‘1 . | RODRIGUEZ _ CUMPLE ! CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE
- | RODRIGUEZ ' :

3 RECOMENDACION DEL COMITE

Teniendo en cuenta que la oferta CUMPLE con la totallclad de los requmltos Jurfdicos, Econdmicos —
Financieros y Técnicos (SG-SST, -Ambientales), los profesionales de las diferentes disciplinas designados
como evaluadores, ratifican que la oferta presentada por CESAR ORLANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ NIT.
79.512.608-2, cumpli¢ a cabalidad con los requisitos sefialados en &l pliego de condiciones, para el proceso de
minima cuantia PN CESAP MIC 160 2023, cuyo chjeto es "MANTENMIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO
DE LOS EQUIPOS DEL GIMNASIO DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS", razdn por la
cual, informan al comité de adquisiciones para que" se adelanten Ias actuaciones - administrativas y
contractuales a que hay Iugar : :

Conforme a lo anterior se firma la presente alos doce (12) dlas del mes de diciembre de 2023.
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